勐海县教育体育局

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿☆＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
                           〔2019〕—255
关于组织参加勐海县2019年科技活动周

启动仪式的通知

全县各相关学校：

勐海县2019年科技活动周启动仪式将于2019年5月21日上午8:00在勐海县第一小学足球场举办，启动仪式上将颁发2018年科技创新大赛的各类奖项，相关事宜通知如下：

一、请以下学校派一名校级领导参加：勐海县第一小学（祥和校区）、勐海县第一小学（象山校区）、勐海县第一中学、勐海县民族中学、勐海县职业高级中学、勐混镇中心小学、勐遮镇中心小学、西定乡中心小学、打洛镇中心小学、打洛镇中学、勐宋乡中心小学、勐海县民族小学、勐海镇中心小学、勐满镇中学、勐往乡中学、勐海镇中学、勐阿镇中学。

二、请勐海县民族中学、勐遮镇中心小学、西定乡中心小学派一名代表上台领奖。

三、请以下师生参加颁奖仪式：勐海县第一小学（象山校区）郑波、勐海县民族中学肖军武、勐遮镇小学杜景英、西定乡小学尹文舒；勐海县第一小学优秀学生代表：唐朝、付美皓、李宁佳、郭娜、曾媛。

四、请以上参加活动的领导及师生于2019年5月21日上午7:40（明早）到活动现场签到。

联系人：杨丽